
 

ПРИКАЗ 

 

директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 18 имени Василя Марковича Хрулева 

Белоглинского района 

 

          от 09.01.2025г.                                                                                №  140-1 

 

с. Кулешовка 

 

Об организации работы волонтёрского отряда «Импульс» 

в МБОУ СОШ № 18 

 

В целях развития ученического самоуправления в МБОУ СОШ № 18, для 

развития их самостоятельной познавательной деятельности, профилактики вредных 

привычек, воспитания здорового образа жизни п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить Положение о волонтёрском отряде «Импульс». 

 

2. Утвердить состав волонтёрского отряда «Импульс» на 2024-2025 учебный год. 

 

3.Утвердить План работы волонтёрского отряда «Импульс». 

 

4. Руководителем волонтёрского отряда назначить педагога –организатора   Слядневу 

О.А. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 18                                                 А.В. Цапенко 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                         О.А. Сляднева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


